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Wirus, który atakuje w kawałku

Proces działania wirusów przebiega w prosty sposób. W wyniku przedostania się jednego
wirusa do organizmu człowieka i przeniknięciu do komórki następuje wszczepienie jego
DNA. W wyniku tego procesu dochodzi do rozmnażania się wirusa, czego konsekwencja jest
choroba i dalsze rozprzestrzenianie. Jednak prawdopodobnie reguły gry zmieniają się.
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Badacze z US Army Miedical Research Institute of Infectious Diseases natrafili na wirusa
atakującego komary, nie będący tak naprawdę całością na wolności. Wirus ten jest składową kilku
fragmentów, łączących się jedynie w organizmie ofiary.

W skład wirusa o nazwie Guaico Culex wchodzi 5 genów, z których każdy posiada własną
„infrastrukturę”. Do zarażenia dochodzi wówczas, gdy w organizmie ofiary będą znajdować się 4
z tych genów. Gen 5 jest fakultatywny - badacze sądzą, iż jego obecność prawdopodobnie może
wzmacniać wirusa.

Pomimo tego, iż wirus nie atakuje organizmów ludzkich, prowadzone są ciągle badania komarów,
których celem jest poznanie dokładnego mechanizmu działania wirusa, zanim zacznie infekować
ludzi. Jednakże jego zaobserwowanie  jest alarmujące, z tego względu, iż jeśli inne wirusy zaadaptują
taki mechanizm to walka będzie utrudniona.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.

 
02-07-2024

Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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